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С целью со хра не ния СССР в усло ви ях «па ра да су ве ре ни те тов» М. С. Гор ба чев про во дил под го тов -
ку:

1) со зда ния СНГ 2) со зы ва I съез да на род ных де пу та тов
3) под пи са ния но во го Со юз но го до го во ра 4) за клю че ния Бе ло веж ско го со гла ше ния


